
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ

Назив наручиоца: Oсновна школа "Петар Лековић"Пожега

Адреса наручиоца: 31210 Пожега, Петра Лековића бр.1
П

Интернет страница 
наручиоца: www.ospetarlekovic.edu.rs

Врста наручиоца: Просвета

Врста предмета:   Радови

-Опис предмета набавке: предмет јавне набавке су радови  ЈН бр. 3/16

 -Јавна набавка мале вредности

-Предмет јавне набавке није обликован по партијама 
-Ознака из општег речника набавке 45432110

Уговорена вредност:
Укупна вредност уговора је 1.645.520,00 динара без 
ПДВ,
односно  1.974.624,00 динара са ПДВ.

Критеријум за доделу 
уговора:

Најнижа понуђена 
ценаБрој примљених 
понуда:

 4   понуде

- Највиша

  2.434.110,00 динара без ПДВ-а
  2.920.932,00 динара са ПДВ-ом

Понуђена цена:

- Најнижа

 1.291.213,03 динара без ПДВ-а
 1.549.455,63 динара са ПДВ-ом



- Највиша  1.648.200,00 динара без ПДВ-а

Понуђена цена код

1.977.840,00   
динара са  
ПДВ-ом 

прихватљивих 
понуда:

- Најнижа
1.645.520,00 динара без ПДВ-а
1.974.624,00 динара са ПДВ-ом

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:

Нема

Датум доношења одлуке о додели уговора:    01.7.2016.године

Датум закључења уговора: 11.7.2016.
                                                                              
Основни подаци о испоручиоцу:
 „МЦС -систем“ D.O.O. са седиштем у Пожеги, ул. Таштипољска  бр.10 кога 
заступа директор Милета Цвијовић, ПИБ:107589492, матични бр.20832096

 Период важења уговора:                                            До  окончања уговорних обавеза 
обе уговорнне
                                                                                            стране.

Околности које представљају основ за измену уговора:

Остале информације:


